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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2021
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (3267836) Прва Женска Фудбалска Лига 20/21
Коло: 17-17
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 7

Прва Женска Фудбалска Лига 20/21

17.Коло

13.03.2021ЖФК СЦ ИСТАТОВ 2015 - ЖФК
КАМЕНИЦА САСА  -:-

Велевачкоска Ирена
(Прилеп)

Смилкоски Марјан
(Прилеп)

Мишески Иле
(Прилеп)

Ѓоргиев Горан (Кочани)

Стадион Дојранско езеро 12:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

13.03.2021ЖФК РЕЧИЦА - ЖФК ШКЕНДИЈА
Тетово  -:-

Пројковска Ивана
(Скопје)

Спиркоска Тофилоска
Весна (Прилеп)

Цветановиќ Тамара
(Скопје)

Јанушев Бранислав (Скопје)

Фудбалски терен Речица 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

13.03.2021ФК АСС УНИТЕД/ЖФК - ЖФК
ЉУБОТЕН  -:-

Котевски Дарко
(Битола)

Домазетовска Ангела
(Битола)

Николовски Николче
(Ресен)

Тодоровски Жарко (Охрид)

Игралиште ФК Влазними Струга 13:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

14.03.2021ЖФК БОРЕЦ - ЖФК ТИВЕРИЈА  -:-

Изеири Вјолца
(Гостивар)

Јовчевски Дарко
(Тетово)

Идризи Идриз
(Тетово)

Попов Сашко (Велес)

Градски стадион   Велес 12:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

Analyticom COMET - Точно време и распоред од службените лица Страница: 1 / 2



14.03.2021ЖФК Шкупи 2019 - ФК
АТЛЕТИКО/ЖФК  -:-

Рајчевска Ангела
(Скопје)

Ивановска Татјана
(Куманово)

Исмаили Музафер
(Боговиње . Горно
Седларце)

Алаџајков Васил (Скопје)

Стадион  Бутел 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

14.03.2021ФК ТОП ГОЛ/ЖФК - ЖФК СКОПЈЕ
2014  -:-

Конеска Марија
(Прилеп)

Костоски Зоран
(Прилеп)

Конески Дино
(Прилеп)

Ристевски Љубе (Прилеп)

Игралиште Павел Шатев 14:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

14.03.2021ЖФК КОЧАНИ - ЖФК ДЕСПИНА
Прилеп  -:-

Ангелов Даниел
(Кочани)

Илиевска Снежана
(Македонска
Каменица)

Ѓорѓиев Јордан
(Кочани)

Трпчевски Димитар
(Кавадарци)

Градски стадион Кочани 15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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